MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 132/2021 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 28 de abril de 2021.PORTARI A 132/2021 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 28 de abril de 2021.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas

atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de

11/12/2019, RESOLVE

I - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Curso Superior de Tecnologia em  Automação Industrial do Campus João Pessoa.

Nome Matrícula

Rafael Franklin Alves Silva (Presidente) 2764301

 Andrea Samara Santos de Oliveira Gomes 1253374

André Fellipe Cavalcante Silva 2049602

Amanda Guerra de Araujo Cruz 2715165

Ariel Aires do Nascimento 336770

Jeanne Elizabeth de Paula Braquehais 2730623

Mateus Assis Maximo de Lima 2246514

Roberio Paredes Moreira Filho 2729818

II - Revogar as disposições contrárias.

III - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

IV - Prazo: 2 (dois) anos.

(assinado eletronicamente)

NEILOR CESAR DOS SANTOS

Diretor Geral

Campus João Pessoa

	Documento assinado eletronicamente por: